汇安中证 500 指数增强型证券投资基金基 金经理变更公告

公告送出日期: 2022年12月24日

1. 公告基本信息

基金名称	汇安中证 500 指数增强型证券投资基金
基金简称	汇安中证 500 增强
基金主代码	010157
基金管理人名称	汇安基金管理有限责任公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》以及
	《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《基
	金经理注册登记规则》等相关法律法规
基金经理变更类型	增聘基金经理
增聘基金经理姓名	柳预才
共同管理本基金的其他基金经理姓名	朱晨歌

2. 新任基金经理的相关信息

卯预才
2022-12-23
9年
. 年
卯预才先生,上海财经大学数量金融学硕士研究生,9
丰证券、基金行业从业经验。曾任上海东方证券资产管
里有限公司量化投资部研究助理、研究员;安信基金管
里有限责任公司量化投资部研究员; 农银汇理基金管理
有限公司研究部研究员。2020年11月加入汇安基金管
理有限责任公司,担任指数与量化投资部基金经理一
识。2020年12月30日至今,任汇安宜创量化精选混合
型证券投资基金基金经理; 2021年9月3日至今,任汇
安成长优选灵活配置混合型证券投资基金基金经理;
2022年12月23日至今,任汇安中证500指数增强型证
券投资基金基金经理。
E
无
中国
硕士、研究生
E
一心) 一场 年 等 作 生 多 20 美 一 5 一 元 十 亚

注: -

3. 其他需要说明的事项

上述变更事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。

汇安基金管理有限责任公司 2022年12月24日